РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551, с. Обшаровка
Приволжский район
Самарская область
ул. Щорса,1
тел. 8(84647)93282
e-mail:admobsharovka@yandex.ru

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №__65____от __12.07.__ 2024 г.

 «Об определении мест для проведения
публичных мероприятий (собраний,
митингов, демонстраций, шествий, и
пикетирования) на территории сельского поселения Обшаровка»

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Обшаровка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
 1. Определить места для проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий, и пикетирования) на территории сельского поселения Обшаровка:
- с. Обшаровка, асфальтированная площадка на территории магазина «Пятерочка» по ул. Шоссейная, д.31А;
с. Обшаровка, асфальтированная площадка на территории магазина «Пятерочка» по ул. Терешковой, д.2Б;
2. Постановление № 2 от 14.01.2013 г. «Об утверждении перечня единых специально отведенных или приспособленных мест на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский самарской области для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно – политического характера» считать утратившим силу;
      3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и на официальном сайте сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее постановление вступает со дня его официального опубликования.

  Глава сельского поселения Обшаровка      	     А.В. Власенко